CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO Nº 82/2021
ASSUNTO: INFORMAÇÃO/SOLICITAÇÃO  (FAZ).

Baldim, 16 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito
Dr. Fabrício Andrade Magalhães

Sirvo-me do presente para, comunicar Vossa Excelência que as atividades  administrativas da
Câmara Municipal de Baldim neste período de Onda Roxa será realizado em um único turno,
no horário de 8h às 12h conforme cópia do Ato Administrativo em anexo;
Ficando ressalvada às necessidades de caráter urgente e emergencial conforme determina o
art.6º do Ato Administrativo.
Certos da compreensão de Vossa Excelência, desde já, agradeço, e reitero os protestos de
consideração.

Atenciosamente,

Darci Barreto dos Santos
Presidente da Câmara Municipal